КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
4l. с Y. J.C,/+ Ns ,|3Эь

Волгоград

О прекращении действия лицензии

В соответствии со ст. 5, |5,20 Федерального закона от 04.05.2011
Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.|2.20|2 Ns
1081, uO лицензировании фармацевтической деятельности",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.11.2014 Ns 152

"Об утверждении Положения о комитете здравоохранения Волгоградской
области"
приказываю:

1. Прекратить действие лицензии на осуществление

фармацевтической деятельности следующему юридическому лицу
согласно приложению.

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Председатель комитета В.В.Шкарин

А.А.Яковлев
(8442) з0-82-58

ъ

,!li'!

ло
9$*
/a

ёj
I

\J

разослано: на сайт h //www.vominzdrav.rй сектор по лицензированию медицинской
и фармацевтической деятельности,, в дело.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
В<jлгоградской области

от //0r //xn /016

Перечень юридических лиц прекративших действие лицензии:

1. общество с ограниченной ответственностью "Паритет".
Сокращенное наименование: ООО "Паритет".
Фирменное Еаименование: ООО "Паритет".
Организационно-правовая форма: общество с ограниченной

ответственностью.
оГРН: 109з44з002410, ИНН: З44309l 884.
Адрес места Еахождения юридического лица:
400081, Волгоградскм область, город Волгоград, ул. им.

Твардовского, 8, офис 1.

На основаIIии з€uIвления о прекращении фармацевтической
деятрльности за подписью Ионовой Тамары Ивановны действутощей в
интересах ООО "Паритет" (доверенность от l1.08.2015 бланк 34АА
l331l02 удостоверенная Осиповой JIюдмилой Васильевной нотариусом
города Волгограда) от 28.06.2017, поступившее в комитет
здравоохранеЕия Волгоградской области 06.07.2017 регистрационный
номер в жryрнале регисlрации поступающих документов: 10Ф
фегистрационный номер в АСЭ.Щ: |418526), с 28 июля 2017 rода прекратить
действие лицензии предоставленной ООО "Паритет" комитетом
здравоохранения Волгоградокой области М ЛО-34-02-00 l 397 от 1 4.09.20 1 5

г. на осуществление фармацевтической деятельности - аптечный пункт по
адресу:

400062, Волгоградская обл., г. Волгоград, пр-кт Университетский, д.
92.

Виды работ (услуг):
' - хранение лекарственных препаратов д.Iя медицинского применения,

- отпуск лекарственных препаратов для медициЕского применениJI,
- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения.